
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-009453-a

Найменування замовника: Державна установа «Тернопільський обласний
центр контролю та профілактики хвороб
Міністерства охорони здоров’я України»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38480231

Місцезнаходження замовника: 46008, Україна, Тернопільська область, Тернопіль,
вул. Федьковича 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вильотнік Наталія Миронівна, +380979002149,
vylotnik@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагенти для лабораторних досліджень методом ІФА
код ДК 021:2015 – 33120000-7 Системи реєстрації
медичної інформації та дослідне обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33120000-7: Системи реєстрації
медичної інформації та дослідне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вірус кору,
імуноглобулін M
(IgM), антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 49280 —
Вірус кору,
імуноглобулін M (IgM),
антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025



Вірус кору,
імуноглобулін G (IgG),
антитіла IVD
(діагностика in vitro ),
набір,
імуноферментний
аналіз (IФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 49287 —
Вірус кору,
імуноглобулін G (IgG),
антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (IФА)

1 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Вірус краснухи,
антитіла класу
імуноглобулін G (IgG)
IVD (діагностика in
vitro ), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 50265 —
Вірус краснухи,
антитіла класу
імуноглобулін G (IgG)
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

1 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Вірус краснухи,
антитіла класу
імуноглобулін M (IgM)
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 50268 —
Вірус краснухи,
антитіла класу
імуноглобулін M (IgM)
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Множинний
лептоспіроз, антитіла
класу імуноглобулін
M (IgM) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 51098 —
Множинний
лептоспіроз, антитіла
класу імуноглобулін M
(IgM) IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

1 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025



Giardia lamblia,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro ),
комплект,
імуноферментний
аналіз (ІФA)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 62915 —
Giardia lamblia,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro),
комплект,
імуноферментний
аналіз (ІФA)

3 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Giardia lamblia,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro ),
комплект,
імуноферментний
аналіз (ІФA)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 62915 —
Giardia lamblia,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro),
комплект,
імуноферментний
аналіз (ІФA)

1 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Токсокара собача,
антитіла класу
імуноглобулін G (IgG)
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 52418 —
Токсокара собача,
антитіла класу
імуноглобулін G (IgG)
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

3 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Аскарида людська,
антитіла класу
імуноглобулін G (IgG)
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 52133 —
Аскарида людська,
антитіла класу
імуноглобулін G (IgG)
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

3 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025



Бореліоз, антитіла
класу імуноглобулін G
(IgG) IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 50560 —
Бореліоз, антитіла
класу імуноглобулін G
(IgG) IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Бореліоз, антитіла
класу імуноглобулін
M (IgM) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 50564 —
Бореліоз, антитіла
класу імуноглобулін M
(IgM) IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Коклюш, антитіла
класу імуноглобулін G
(IgG) IVD (діагностика
in vitro ), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 50521 —
Коклюш, антитіла
класу імуноглобулін G
(IgG) IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Коклюш, антитіла
класу імуноглобулін
M (IgM) IVD
(діагностика in vitro ),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 50525 —
Коклюш, антитіла
класу імуноглобулін M
(IgM) IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025



Treponema pallidum,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro ),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 51798 —
Treponema pallidum,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

3 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Вірус гепатиту A,
імуноглобулін M
(IgM), антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 48281 —
Вірус гепатиту A,
імуноглобулін M (IgM),
антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

3 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Вірус гепатиту B,
поверхневий антиген
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 48319 —
Вірус гепатиту B,
поверхневий антиген
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Вірус гепатиту C,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33120000-7 — Системи
реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2023: 48365 —
Вірус гепатиту C,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

4 набір 46008, Україна,
Тернопільська
область,
м.Тернопіль,
вул.Федьковича 13

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

180 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


